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Slovenská plavecká federácia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jarné majstrovstvá Bratislavskej oblasti 

„B“,“A“,“J“,“S“ 
 
 
 
 

Výsledky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dátum:  29.-30.4.2017 
Miesto:  Čilistov, Šamorín 
Bazén:   25m, 8 dráh 
Meranie:  automatické 
 
 
Hlavný rozhodca: Štefan Tanka 
Riaditeľ preteku. Martin Sadloň 



Medzinárodné majstrovstvá SR MASTERS
Názov preteku: Jarné M-BaO, B,A,JaS

Konané v: Šamorín
Dátum 29.4.-30.4.2017

Bazén: x-m/y- dráh 25m/8dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Martin Sadloň
Organizátor SPF
Technický usporiadateľ Three Pools
Hlavný rozhodca : Tanka Štefan FINA
Štartér : Richter František III.
Hlavný časomerač : Marková Iveta III.
Hlavný cieľový rozhodca : Hopka Vladimír III.
Cieľový rozhodca Ľ : Stanková Lesanka I.
 P : Tehlárová Zuzana II.
Plavecký spôsob     Ľ : Knápek František II.

    P : Richter František III.
Pomocný štartér : Breierová Beáta I.
Časomerači D1 : Hornofová Katarína I.

D2 : Jurisová Michaela II.
D3 : Jurkovičová Beata III.
D4 : Ovsianková Frederika II.
D5 : Košťálová Zuzana II.
D6 : Knápková Jana III.
D7 : Zajíčková Katarína I.
D8 : Ulbrichtová Katarína I.

Náhradný časomerač : Letenay Timotej II.
Hlavný obrátkový : Fehér Július III.
Obrátkoví rozhodcovia D1 : Fehér Július III.

D2 Žilavý Otakar III.
D3 : Zemanová Margita III.
D4 :

D5 : Nagyová Anna I.
D6 : Hornof Peter II.
D7 : Stanková Bianca I. nedeľa

D8 : Hornof Šimon I.
Športový administrátor : Hrycková Jana II.
Rozhodca ŠTK : Marková Iveta III.
Obsluha EČZ : Nowak Miroslav
Hlásateľ : Točený Ivo
Lekár : Dinková Katarína
Vedúci protokolu : xxx
Fotograf : Vaňo Martin
Technická čata Wandrácseková Petra

Strieborný Adam
Lakomá Stanislava
Štellerová Andrea
Štellerová Barbora
Košťál Róbert
Ružinský Radovan
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 29. apríl 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sportteam Bratislava BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
SPK SPK Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
SWSC SWIM klub Senec BAO SVK
UKB Slávia UK Bratislava BAO SVK
STUAQ TJ Slávia STU Bratislava synchro BAO SVK
TPBER Three Pools BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok BAO SVK
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

1 - 29. apríl 2017 29.04.2017 - 9:00

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
29.04.2017 - 9:00 Výsledky
Rekord SR sen. 56.55 MORAVCOVÁ, Martina KUPI Berlin (GER) 26.01.2002
Rekord SR jun. 59.39 LISTOPADOVÁ, Katarína JTBA Trenčín 18.12.2009
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 SMOLENOVÁ, Denisa STU Trenčín 20.12.2003
Rekord SR 13 roč. 1:03.66 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Dolný Kubín 02.12.2016
Rekord SR 12 roč. 1:04.97 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Dolný Kubín 11.12.2015
Rekord SR 11.roč. 1:07.03 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Rimavská Sobota 05.12.2014

bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. TOMÁNKOVÁ, Nataša 06 SPK Bratislava 1:21.64 299
50m: 36.68 36.68 100m: 1:21.64 44.96

2. ČERVENKOVÁ, Emma 06 SPK Bratislava 1:30.84 217
50m: 41.09 41.09 100m: 1:30.84 49.75

3. PELLEROVÁ, Barbora 06 Slávia UK Bratislava 1:39.39 165
50m: 45.06 45.06 100m: 1:39.39 54.33

4. VERTAĽOVÁ, Andrea 06 Pk Pezinok 1:43.66 146
50m: 47.83 47.83 100m: 1:43.66 55.83

5. HARASLÍNOVÁ, Sarah 06 SPK Bratislava 1:45.82 137
50m: 49.88 49.88 100m: 1:45.82 55.94

6. NAGYOVÁ, Nina 06 Pk Azeta 1:46.56 134
50m: 48.75 48.75 100m: 1:46.56 57.81

7. ŠTEFFEKOVÁ, Martina 06 SPK Bratislava 1:47.06 132
50m: 50.81 50.81 100m: 1:47.06 56.25

8. HÝLLOVÁ, Ema 06 Pk Azeta 1:51.40 117
50m: 49.89 49.89 100m: 1:51.40 1:01.51

9. POLATSEKOVÁ, Ema 06 Slávia UK Bratislava 1:53.15 112
50m: 50.81 50.81 100m: 1:53.15 1:02.34

10. REGULI, Rebeka 06 Slávia UK Bratislava 1:53.80 110
50m: 50.53 50.53 100m: 1:53.80 1:03.27

12 roč.

1. FIEDOROVÁ, Markéta 05 J&T Bratislava 1:12.97 419
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.97 38.63

2. ELIÁŠOVÁ, Diana 05 Slávia UK Bratislava 1:21.58 299
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.58 43.30

3. ŽAJDLÍKOVÁ, Dominika 05 ROYAL plavecký klub 1:31.10 215
50m: 40.46 40.46 100m: 1:31.10 50.64

4. MARTIŠOVIČOVÁ, Ivana 05 SWIM klub Senec 1:33.16 201
50m: 42.73 42.73 100m: 1:33.16 50.43

5. MELIŠOVÁ, Eva 05 Slávia UK Bratislava 1:55.11 106
50m: 50.41 50.41 100m: 1:55.11 1:04.70
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 1, ženy, 100m motýlik

13 roč.

1. RUSZNYÁKOVÁ, Sára 04 SPK Bratislava 1:09.79 479
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.79 37.46

2. ERTLEROVÁ, Lara 04 J&T Bratislava 1:15.94 371
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.94 41.20

3. KRIDLOVÁ, Katarína 04 J&T Bratislava 1:18.32 338
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.32 41.83

4. GAŠPAROVIČOVÁ, Rebeka 04 Pk Pezinok 1:21.65 299
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.65 43.69

5. BEKE, Ema 04 Orca Bratislava 1:27.25 245
50m: 38.84 38.84 100m: 1:27.25 48.41

6. FECKOVÁ, Kristína 04 Pk Pezinok 1:27.81 240
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.81 47.32

14 roč.

1. CIBULKOVÁ, Martina 03 VŠK UK Bratislava 1:06.09 564
50m: 30.73 30.73 100m: 1:06.09 35.36

2. HORYLOVÁ, Tamara 03 SPK Bratislava 1:16.93 357
50m: 34.19 34.19 100m: 1:16.93 42.74

3. BARANOVÁ, Veronika 03 J&T Bratislava 1:18.56 335
50m: 36.32 36.32 100m: 1:18.56 42.24

4. HEKŠOVÁ, Dominika 03 J&T Bratislava 1:21.61 299
50m: 36.48 36.48 100m: 1:21.61 45.13

5. PAULIČKOVÁ, Petra 03 J&T Bratislava 1:36.57 180
50m: 42.50 42.50 100m: 1:36.57 54.07

6. STRANSKÁ, Radka 03 Slávia UK Bratislava 1:52.72 113
50m: 51.18 51.18 100m: 1:52.72 1:01.54

15 - 17 roč.

1. RUSNÁKOVÁ, Rebeka 01 SPK Bratislava 1:05.32 584
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.32 35.16

2. PAVLIKOVSKÁ, Barbora 01 VŠK UK Bratislava 1:05.91 568
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.91 34.57

3. KOMORNÍKOVÁ, Natália 00 VŠK UK Bratislava 1:07.61 526
50m: 31.05 31.05 100m: 1:07.61 36.56

4. BÁBSKA, Lara 00 VŠK UK Bratislava 1:07.81 522
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.81 36.30

5. HOLEŠOVÁ, Alexandra 00 VŠK UK Bratislava 1:07.93 519
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.93 36.73

6. JURIKOVIČOVÁ, Simona 02 SPK Bratislava 1:11.56 444
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.56 38.53

7. VOJTECHOVÁ, Michaela 02 Orca Bratislava 1:11.73 441
50m: 32.70 32.70 100m: 1:11.73 39.03

8. VAŇOVÁ, Martina 01 ROYAL plavecký klub 1:16.26 367
50m: 34.97 34.97 100m: 1:16.26 41.29

9. LELOVICSOVÁ, Lucia 00 Slávia UK Bratislava 1:19.28 326
50m: 35.28 35.28 100m: 1:19.28 44.00

10. KUBÁČKOVÁ, Karolína 02 Slávia UK Bratislava 1:26.62 250
50m: 37.00 37.00 100m: 1:26.62 49.62
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 1, ženy, 100m motýlik

18 roč. a st.

1. PAVLIKOVSKÁ, Zuzana 99 VŠK UK Bratislava 1:02.39 670
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.39 32.98

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
29.04.2017 - 9:10 Výsledky
Rekord SR sen. 52.66 HALAS, Adam STUTT Čilistov 18.12.2016
Rekord SR jun. 52.66 HALAS, Adam STUTT Čilistov 18.12.2016
Rekord SR 14 roč. 58.62 ŽELIKOVSKÝ, Tomáš KPSNV Spišská Nová Ves 12.12.2014
Rekord SR 13 roč. 1:01.04 ŽELIKOVSKÝ, Tomáš KPSNV Dolný Kubín 13.12.2013
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 PÚCHLY, Tomáš STUTT Rimavská Sobota 03.12.2010
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 ŽELIKOVSKÝ, Tomáš KPSNV Dolný Kubín 08.12.2012
Rekord SR 11.roč. 1:08.30 GÉRY, Marcel VSTR Piešťany 12.12.1976
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. KOŠŤÁL, Samuel 06 J&T Bratislava 1:10.97 317
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.97 37.53

2. WEISSABEL, Sebastián 06 Orca Bratislava 1:38.60 118
50m: 43.55 43.55 100m: 1:38.60 55.05

3. SALAY, Peter 06 Orca Bratislava 1:41.32 109
50m: 45.60 45.60 100m: 1:41.32 55.72

4. PELLER, Oliver 06 Slávia UK Bratislava 1:43.58 102
50m: 47.41 47.41 100m: 1:43.58 56.17

5. HELBICH, Juraj 06 ROYAL plavecký klub 1:47.42 91
50m: 49.60 49.60 100m: 1:47.42 57.82

12 roč.

1. OBERT, Kristián 05 SPK Bratislava 1:14.92 270
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.92 41.15

2. VONYIK, Andrej 05 Three Pools 1:30.02 155
50m: 39.88 39.88 100m: 1:30.02 50.14

3. MARŠÁLEK, Maxim 05 VŠK UK Bratislava 1:30.25 154
50m: 39.00 39.00 100m: 1:30.25 51.25

13 roč.

1. TOMKO, Marek 04 SPK Bratislava 1:04.76 418
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.76 33.90

2. DOHNAL, Michal 04 Three Pools 1:06.36 388
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.36 35.40

3. ŠPAŇÁR, Ondřej 04 SPK Bratislava 1:08.05 360
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.05 36.50

4. POLIAČIK, Jakub 04 Orca Bratislava 1:09.29 341
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.29 36.89

5. GAVRAN, Valentin 04 Orca Bratislava 1:13.09 291
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.09 39.71

6. KONRÁD, Lukáš 04 SPK Bratislava 1:13.47 286
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.47 39.58

7. BOLLO, Svätoslav 04 SPORT CLUB Senec 1:15.34 265
50m: 33.03 33.03 100m: 1:15.34 42.31



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Slovenská plavecká federácia 30.04.2017 18:49 - Strana 4

Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas body

8. ČUDA, Jakub 04 VŠK UK Bratislava 1:16.28 256
50m: 34.17 34.17 100m: 1:16.28 42.11

9. POLÁK, Filip 04 Orca Bratislava 1:17.47 244
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.47 41.65

10. DÚBRAVÍK, Šimon 04 ROYAL plavecký klub 1:17.53 243
50m: 34.61 34.61 100m: 1:17.53 42.92

11. ŠVAJDLENKA, Richard 04 Orca Bratislava 1:18.30 236
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.30 42.15

12. MIČKO, Adam 04 Pk Pezinok 1:19.60 225
50m: 36.31 36.31 100m: 1:19.60 43.29

13. LABANIČ, Matúš 04 J&T Bratislava 1:25.14 184
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.14 45.63

14. MOCNÝ, Matej 04 J&T Bratislava 1:27.38 170
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.38 46.38

15. PROKAJ, Filip 04 Pk Azeta 1:35.29 131
50m: 42.37 42.37 100m: 1:35.29 52.92

14 roč.

1. HORYL, Richard 03 SPK Bratislava 1:06.83 380
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.83 36.29

2. BAIS, Alex 03 Orca Bratislava 1:08.89 347
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.89 36.18

3. KORDA, Adam 03 ROYAL plavecký klub 1:12.45 298
50m: 32.27 32.27 100m: 1:12.45 40.18

4. ĎURÁK, Šimon 03 J&T Bratislava 1:14.51 274
50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.51 40.54

5. BENEDEK, Alan 03 Orca Bratislava 1:14.74 272
50m: 34.45 34.45 100m: 1:14.74 40.29

6. FARKAŠ, Jakub 03 J&T Bratislava 1:19.60 225
50m: 35.05 35.05 100m: 1:19.60 44.55

7. HLINICKÝ, Maximilián 03 Pk Azeta 1:33.92 137
50m: 42.46 42.46 100m: 1:33.92 51.46

15 - 17 roč.

1. RUŽIČ, Tomáš 00 SPK Bratislava 57.91 585
50m: 26.91 26.91 100m: 57.91 31.00

2. KAZIMÍR, Samuel Alexander 01 SPK Bratislava 1:01.24 494
50m: 28.45 28.45 100m: 1:01.24 32.79

3. MIKLÁNEK, Jakub 02 Three Pools 1:01.83 480
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.83 33.07

4. LACKO, Tomáš 01 Three Pools 1:02.66 461
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.66 33.60

5. RAJSKÝ, Adam 02 SPK Bratislava 1:06.29 390
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.29 35.28

6. VAŇO, Michal 01 ROYAL plavecký klub 1:07.60 367
50m: 30.13 30.13 100m: 1:07.60 37.47

7. HROMNÍK, Marek 01 Pk Pezinok 1:11.77 307
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.77 38.79
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

8. BUKVA, Dušan 01 Three Pools 1:12.34 300
50m: 31.03 31.03 100m: 1:12.34 41.31

9. ZRUBÁK, Filip 02 VŠK UK Bratislava 1:14.66 273
50m: 33.68 33.68 100m: 1:14.66 40.98

18 roč. a st.

1. REKOŠ, Alexander 97 SPK Bratislava 58.54 566
50m: 27.13 27.13 100m: 58.54 31.41

2. VIOLA, Tibor 94 ROYAL plavecký klub 58.65 563
50m: 27.39 27.39 100m: 58.65 31.26

3. BLECHARŽ, Samuel 98 Orca Bratislava 1:01.52 488
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.52 32.94

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.04.2017 - 9:20 Výsledky
Rekord SR sen. 4:07.02 MORAVCOVÁ, Martina KUPI 01.01.1995
Rekord SR jun. 4:20.79 RUSINOVÁ, Silvia SKPKO Jablonec nad Nisou (CZE) 18.03.1990
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 RUSINOVÁ, Silvia SKPKO Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR 13 roč. 4:22.80 RUSINOVÁ, Silvia CHKE 01.01.1987
Rekord SR 12 roč. 4:38.10 BUREŠOVÁ, Alena VSTR 01.01.1983
Rekord SR 11.roč. 4:48.13 SMOLENOVÁ, Denisa STU Handlová 02.12.2000
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. AHMED, Ema 06 SPK Bratislava 5:19.08 397
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.84 40.91 250m: 3:18.55 41.34 350m: 4:40.47 40.93

100m: 1:14.93 39.53 200m: 2:37.21 41.37 300m: 3:59.54 40.99 400m: 5:19.08 38.61

2. TOMÁNKOVÁ, Nataša 06 SPK Bratislava 5:23.15 382
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.83 41.45 250m: 3:22.17 41.73 350m: 4:43.74 40.62

100m: 1:17.38 40.76 200m: 2:40.44 41.61 300m: 4:03.12 40.95 400m: 5:23.15 39.41

3. URBÁNKOVÁ, Sophia 06 VŠK UK Bratislava 5:47.07 308
50m: 36.87 36.87 150m: 2:03.45 43.94 250m: 3:33.63 45.42 350m: 5:03.56 44.37

100m: 1:19.51 42.64 200m: 2:48.21 44.76 300m: 4:19.19 45.56 400m: 5:47.07 43.51

4. NESPALOVÁ, Bianka 06 ROYAL plavecký klub 5:51.93 295
50m: 36.79 36.79 150m: 2:05.56 44.93 250m: 3:36.64 46.04 350m: 5:09.40 46.38

100m: 1:20.63 43.84 200m: 2:50.60 45.04 300m: 4:23.02 46.38 400m: 5:51.93 42.53

5. HORVÁTHOVÁ, Ema 06 SPK Bratislava 5:57.61 282
50m: 39.29 39.29 150m: 2:09.51 46.06 250m: 3:42.26 46.03 350m: 5:14.83 46.12

100m: 1:23.45 44.16 200m: 2:56.23 46.72 300m: 4:28.71 46.45 400m: 5:57.61 42.78

6. ERTLEROVÁ, Nela 06 J&T Bratislava 5:57.73 281
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.33 45.67 250m: 3:41.07 46.82 350m: 5:14.71 46.93

100m: 1:22.66 44.37 200m: 2:54.25 45.92 300m: 4:27.78 46.71 400m: 5:57.73 43.02

7. ŠPAŇÁROVÁ, Klára 06 SPK Bratislava 6:12.04 250
50m: 40.56 40.56 150m: 2:16.70 48.57 250m: 3:53.87 48.43 350m: 5:28.09 46.93

100m: 1:28.13 47.57 200m: 3:05.44 48.74 300m: 4:41.16 47.29 400m: 6:12.04 43.95

8. ŠTEFFEKOVÁ, Martina 06 SPK Bratislava 6:12.83 248
50m: 43.38 43.38 150m: 2:19.76 47.93 250m: 3:55.20 47.44 350m: 5:28.76 46.06

100m: 1:31.83 48.45 200m: 3:07.76 48.00 300m: 4:42.70 47.50 400m: 6:12.83 44.07

9. FEDERLOVÁ, Nina 06 Pk Pezinok 6:23.50 228
50m: 41.46 41.46 150m: 2:16.30 48.33 250m: 3:56.95 50.94 350m: 5:36.29 49.91

100m: 1:27.97 46.51 200m: 3:06.01 49.71 300m: 4:46.38 49.43 400m: 6:23.50 47.21
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

10. ŠOŠOVIČKOVÁ, Simona 06 ŠPK Pezinok 6:34.39 210
50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.44 51.15 250m: 4:04.86 52.20 350m: 5:46.16 50.02

100m: 1:30.29 47.97 200m: 3:12.66 51.22 300m: 4:56.14 51.28 400m: 6:34.39 48.23

11. ŠIMOVÁ, Sofia 06 J&T Bratislava 6:42.45 197
50m: 42.09 42.09 150m: 2:22.69 51.08 250m: 4:04.61 51.03 350m: 5:51.49 53.58

100m: 1:31.61 49.52 200m: 3:13.58 50.89 300m: 4:57.91 53.30 400m: 6:42.45 50.96

12. HARASLÍNOVÁ, Sarah 06 SPK Bratislava 6:48.35 189
50m: 44.21 44.21 250m: 4:15.32 53.79 350m: 5:58.41 50.47

200m: 3:21.53 2:37.32 300m: 5:07.94 52.62 400m: 6:48.35 49.94

12 roč.

1. FIEDOROVÁ, Markéta 05 J&T Bratislava 4:52.34 516
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.23 36.37 250m: 2:59.53 37.18 350m: 4:15.64 38.72

100m: 1:08.86 36.55 200m: 2:22.35 37.12 300m: 3:36.92 37.39 400m: 4:52.34 36.70

2. LANGEOVÁ, Lenka 05 SPK Bratislava 5:01.18 472
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.10 38.38 250m: 3:06.22 38.88 350m: 4:25.06 39.47

100m: 1:09.72 37.19 200m: 2:27.34 39.24 300m: 3:45.59 39.37 400m: 5:01.18 36.12

3. BEHALOVÁ, Veronika 05 Pk Pezinok 5:03.25 462
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.92 37.93 250m: 3:04.73 39.68 350m: 4:24.53 39.92

100m: 1:08.99 35.92 200m: 2:25.05 38.13 300m: 3:44.61 39.88 400m: 5:03.25 38.72

4. DINKOVÁ, Miroslava 05 SPK Bratislava 5:05.48 452
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.10 38.84 250m: 3:08.80 39.50 350m: 4:26.62 38.54

100m: 1:11.26 37.69 200m: 2:29.30 39.20 300m: 3:48.08 39.28 400m: 5:05.48 38.86

5. CHLÁDEKOVÁ, Tamara 05 J&T Bratislava 5:08.67 438
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.59 39.01 250m: 3:10.66 39.37 350m: 4:29.79 39.42

100m: 1:12.58 37.88 200m: 2:31.29 39.70 300m: 3:50.37 39.71 400m: 5:08.67 38.88

6. MAREKOVÁ, Ema 05 ŠPK Pezinok 6:00.10 276
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.48 45.12 250m: 3:37.52 47.03 350m: 5:13.87 48.02

100m: 1:19.36 41.99 200m: 2:50.49 46.01 300m: 4:25.85 48.33 400m: 6:00.10 46.23

7. GRÓFOVÁ, Gréta 05 VŠK UK Bratislava 6:12.20 250
50m: 38.74 38.74 150m: 2:12.55 48.75 250m: 3:50.38 49.37 350m: 5:29.05 48.60

100m: 1:23.80 45.06 200m: 3:01.01 48.46 300m: 4:40.45 50.07 400m: 6:12.20 43.15

13 roč.

1. ERTLEROVÁ, Lara 04 J&T Bratislava 4:54.67 504
50m: 34.39 34.39 150m: 1:49.64 37.63 250m: 3:05.22 37.85 350m: 4:19.74 37.62

100m: 1:12.01 37.62 200m: 2:27.37 37.73 300m: 3:42.12 36.90 400m: 4:54.67 34.93

2. KRIDLOVÁ, Katarína 04 J&T Bratislava 5:00.53 475
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.31 38.50 250m: 3:07.25 38.69 350m: 4:23.75 38.35

100m: 1:11.81 37.76 200m: 2:28.56 38.25 300m: 3:45.40 38.15 400m: 5:00.53 36.78

3. BUČKOVÁ, Simona 04 SWIM klub Senec 6:08.51 257
50m: 38.91 38.91 150m: 2:13.26 48.05 250m: 3:49.57 47.08 350m: 5:24.67 46.84

100m: 1:25.21 46.30 200m: 3:02.49 49.23 300m: 4:37.83 48.26 400m: 6:08.51 43.84

14 roč.

1. NIKOLAJOVÁ, Sára 03 SPK Bratislava 4:34.75 621
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.24 34.77 250m: 2:51.03 34.76 350m: 4:00.63 35.00

100m: 1:06.47 34.47 200m: 2:16.27 35.03 300m: 3:25.63 34.60 400m: 4:34.75 34.12

2. DOBŠOVIČOVÁ, Viktória 03 SPK Bratislava 4:48.28 538
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.12 36.72 250m: 3:00.10 37.02 350m: 4:13.43 36.42

100m: 1:09.40 36.43 200m: 2:23.08 36.96 300m: 3:37.01 36.91 400m: 4:48.28 34.85
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

3. BÁLINTOVÁ, Hana 03 SPK Bratislava 4:53.51 510
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.94 37.30 250m: 3:01.53 37.69 350m: 4:16.56 37.45

100m: 1:08.64 36.06 200m: 2:23.84 37.90 300m: 3:39.11 37.58 400m: 4:53.51 36.95

4. BARANOVÁ, Veronika 03 J&T Bratislava 5:02.66 465
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.28 38.62 250m: 3:09.39 38.71 350m: 4:25.67 38.34

100m: 1:12.66 37.84 200m: 2:30.68 39.40 300m: 3:47.33 37.94 400m: 5:02.66 36.99

5. HEKŠOVÁ, Dominika 03 J&T Bratislava 5:18.02 401
50m: 35.72 35.72 150m: 1:55.72 40.54 250m: 3:18.30 41.22 350m: 4:39.85 40.62

100m: 1:15.18 39.46 200m: 2:37.08 41.36 300m: 3:59.23 40.93 400m: 5:18.02 38.17

6. KNEZOVIČOVÁ, Radka 03 STU Bratislava synchro 6:34.43 210
50m: 38.99 38.99 150m: 2:16.81 50.46 250m: 4:00.72 51.83 350m: 5:46.25 53.22

100m: 1:26.35 47.36 200m: 3:08.89 52.08 300m: 4:53.03 52.31 400m: 6:34.43 48.18

15 - 17 roč.

1. PSOTOVÁ, Elena 01 SPK Bratislava 4:39.05 593
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.11 35.32 250m: 2:52.91 35.43 350m: 4:04.32 35.66

100m: 1:06.79 35.12 200m: 2:17.48 35.37 300m: 3:28.66 35.75 400m: 4:39.05 34.73

2. DINKOVÁ, Michaela 02 SPK Bratislava 4:40.88 582
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.44 35.61 250m: 2:53.84 35.92 350m: 4:05.65 36.01

100m: 1:06.83 35.08 200m: 2:17.92 35.48 300m: 3:29.64 35.80 400m: 4:40.88 35.23

3. PODHORNÁ, Ema 02 SPK Bratislava 4:45.21 555
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.35 36.12 250m: 2:55.93 36.39 350m: 4:09.37 36.97

100m: 1:07.23 35.13 200m: 2:19.54 36.19 300m: 3:32.40 36.47 400m: 4:45.21 35.84

4. KLIMENTOVÁ, Ema 02 Three Pools 4:59.99 477
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.95 37.97 250m: 3:04.61 38.13 350m: 4:21.66 38.43

100m: 1:09.98 37.07 200m: 2:26.48 38.53 300m: 3:43.23 38.62 400m: 4:59.99 38.33

5. LOHYŇOVÁ, Natália 02 VŠK UK Bratislava 5:00.75 474
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.97 37.41 250m: 3:04.48 38.81 350m: 4:22.51 39.26

100m: 1:09.56 36.25 200m: 2:25.67 38.70 300m: 3:43.25 38.77 400m: 5:00.75 38.24

6. JAŠICOVÁ, Barbora 02 VŠK UK Bratislava 5:32.78 349
50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.32 42.02 250m: 3:24.70 42.80 350m: 4:51.63 43.58

100m: 1:17.30 41.06 200m: 2:41.90 42.58 300m: 4:08.05 43.35 400m: 5:32.78 41.15

7. KNEZOVIČOVÁ, Ema 01 STU Bratislava synchro 6:02.99 269
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.68 45.19 250m: 3:41.30 47.91 350m: 5:17.80 48.37

100m: 1:21.49 42.84 200m: 2:53.39 46.71 300m: 4:29.43 48.13 400m: 6:02.99 45.19

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.04.2017 - 9:55 Výsledky
Rekord SR sen. 3:43.51 NAGY, Richard JTBA Dauha (QAT) 05.12.2014
Rekord SR jun. 3:48.92 NAGY, Richard JTBA Szczecin (POL) 08.12.2011
Rekord SR 14 roč. 4:00.88 PÚCHLY, Tomáš STUTT Trnava 14.12.2012
Rekord SR 13 roč. 4:14.97 PÚCHLY, Tomáš STUTT Krakow (POL) 05.11.2011
Rekord SR 12 roč. 4:25.46 PÚCHLY, Tomáš STUTT Trenčín 18.12.2010
Rekord SR 11.roč. 4:41.99 PÚCHLY, Tomáš STUTT Nové Zámky 04.12.2009

bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. JANKECH, Martin 06 Orca Bratislava 5:59.04 206
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.88 45.93 250m: 3:44.53 46.20 350m: 5:17.34 45.73

100m: 1:24.95 45.53 200m: 2:58.33 47.45 300m: 4:31.61 47.08 400m: 5:59.04 41.70

2. MITTHEISS, Adam 06 Orca Bratislava 6:01.83 201
50m: 41.01 41.01 150m: 2:12.63 46.41 250m: 3:46.32 46.70 350m: 5:18.86 46.29

100m: 1:26.22 45.21 200m: 2:59.62 46.99 300m: 4:32.57 46.25 400m: 6:01.83 42.97
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

3. FERENČÍK, Jakub 06 J&T Bratislava 6:10.30 188
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.45 47.46 250m: 3:48.73 47.38 350m: 5:20.50 44.32

100m: 1:25.99 45.55 200m: 3:01.35 47.90 300m: 4:36.18 47.45 400m: 6:10.30 49.80

4. CHORVÁT, Dávid 06 VŠK UK Bratislava 6:19.95 174
50m: 41.20 41.20 150m: 2:18.30 49.20 250m: 3:55.87 48.34 350m: 5:35.64 50.05

100m: 1:29.10 47.90 200m: 3:07.53 49.23 300m: 4:45.59 49.72 400m: 6:19.95 44.31

5. SUROVEC, Maroš 06 VŠK UK Bratislava 6:20.30 173
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.78 49.55 250m: 3:56.36 49.48 350m: 5:34.46 48.88

100m: 1:27.23 47.18 200m: 3:06.88 50.10 300m: 4:45.58 49.22 400m: 6:20.30 45.84

6. KUBÁN, Michal 06 SPK Bratislava 6:33.33 157
50m: 41.96 41.96 150m: 2:23.79 51.70 250m: 4:06.56 51.14 350m: 5:50.16 51.20

100m: 1:32.09 50.13 200m: 3:15.42 51.63 300m: 4:58.96 52.40 400m: 6:33.33 43.17

7. KUBINSKÝ, Matej 06 J&T Bratislava 6:39.64 149
50m: 39.44 39.44 150m: 2:19.76 50.77 250m: 4:03.09 51.63 350m: 5:47.18 51.81

100m: 1:28.99 49.55 200m: 3:11.46 51.70 300m: 4:55.37 52.28 400m: 6:39.64 52.46

8. PETRÍK, Ondrej 06 Orca Bratislava 6:40.71 148
50m: 39.74 39.74 150m: 2:18.60 50.87 250m: 4:02.32 52.95 350m: 5:49.68 53.67

100m: 1:27.73 47.99 200m: 3:09.37 50.77 300m: 4:56.01 53.69 400m: 6:40.71 51.03

9. BLÁHA, Sebastián 06 VŠK UK Bratislava 6:43.75 145
50m: 39.58 39.58 150m: 2:20.12 52.63 250m: 4:04.23 53.04 350m: 5:51.81 54.79

100m: 1:27.49 47.91 200m: 3:11.19 51.07 300m: 4:57.02 52.79 400m: 6:43.75 51.94

10. CODDINGTON, Mark 06 ROYAL plavecký klub 7:55.51 88

12 roč.

1. KOŠEC, Samuel 05 SPK Bratislava 4:51.71 385
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.21 36.74 250m: 2:58.96 37.44 350m: 4:14.70 37.89

100m: 1:07.47 35.44 200m: 2:21.52 37.31 300m: 3:36.81 37.85 400m: 4:51.71 37.01

2. ODLER, Adam 05 SPK Bratislava 5:07.99 327
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.39 39.94 250m: 3:13.11 40.33 350m: 4:31.24 38.65

100m: 1:12.45 38.68 200m: 2:32.78 40.39 300m: 3:52.59 39.48 400m: 5:07.99 36.75

3. VONYIK, Andrej 05 Three Pools 5:25.02 278
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.07 44.68 250m: 3:35.90 45.26 350m: 5:00.83 42.19

100m: 1:21.39 42.62 200m: 2:50.64 44.57 300m: 4:18.64 42.74 400m: 5:25.02 24.19

4. KĽUSKA, Matej 05 SPK Bratislava 5:39.18 245
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.68 45.57 250m: 3:32.20 44.57 350m: 4:59.14 42.28

100m: 1:18.11 41.54 200m: 2:47.63 43.95 300m: 4:16.86 44.66 400m: 5:39.18 40.04

5. SZENDREY, Teo 05 J&T Bratislava 5:39.42 244
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.90 43.60 250m: 3:32.32 44.39 350m: 4:59.37 42.84

100m: 1:20.30 42.42 200m: 2:47.93 44.03 300m: 4:16.53 44.21 400m: 5:39.42 40.05

6. MARTINOVSKÝ, Zoran 05 Pk Pezinok 5:48.69 225
50m: 37.06 37.06 150m: 2:07.80 46.91 250m: 3:39.41 44.65 350m: 5:06.59 44.26

100m: 1:20.89 43.83 200m: 2:54.76 46.96 300m: 4:22.33 42.92 400m: 5:48.69 42.10

7. KASHTANOV, Volodymyr 05 Orca Bratislava 6:09.49 189
50m: 38.45 38.45 150m: 2:12.89 47.80 250m: 3:49.16 48.24 350m: 5:26.18 48.51

100m: 1:25.09 46.64 200m: 3:00.92 48.03 300m: 4:37.67 48.51 400m: 6:09.49 43.31

8. HALUŠKA, Dominik 05 ŠPK Pezinok 6:43.46 145
50m: 42.48 42.48 150m: 2:24.61 52.77 250m: 4:10.72 54.05 350m: 5:55.58 53.33

100m: 1:31.84 49.36 200m: 3:16.67 52.06 300m: 5:02.25 51.53 400m: 6:43.46 47.88

9. KUCHÁRIK, Ján 05 ŠPK Pezinok 7:50.76 91
50m: 49.68 49.68 150m: 2:50.05 1:00.98 250m: 4:52.40 1:01.56 350m: 6:54.51 1:00.18

100m: 1:49.07 59.39 200m: 3:50.84 1:00.79 300m: 5:54.33 1:01.93 400m: 7:50.76 56.25



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Slovenská plavecká federácia 30.04.2017 18:49 - Strana 9

Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 4, muži, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. TOMKO, Marek 04 SPK Bratislava 4:32.58 472
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.00 34.43 250m: 2:48.69 34.86 350m: 3:59.17 35.28

100m: 1:04.57 33.74 200m: 2:13.83 34.83 300m: 3:23.89 35.20 400m: 4:32.58 33.41

2. RAJSKÝ, Peter 04 J&T Bratislava 5:12.34 313
50m: 35.88 35.88 150m: 1:54.52 39.91 250m: 3:14.17 40.10 350m: 4:34.36 39.99

100m: 1:14.61 38.73 200m: 2:34.07 39.55 300m: 3:54.37 40.20 400m: 5:12.34 37.98

3. GAVRAN, Valentin 04 Orca Bratislava 5:12.71 312
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.73 39.98 250m: 3:13.93 40.72 350m: 4:34.67 40.28

100m: 1:12.75 39.19 200m: 2:33.21 40.48 300m: 3:54.39 40.46 400m: 5:12.71 38.04

4. MOCNÝ, Matej 04 J&T Bratislava 5:14.44 307
50m: 36.38 36.38 150m: 1:56.90 40.19 250m: 3:16.66 39.71 350m: 4:37.07 40.41

100m: 1:16.71 40.33 200m: 2:36.95 40.05 300m: 3:56.66 40.00 400m: 5:14.44 37.37

5. JAROŠINEC, Samuel 04 Pk Pezinok 5:18.64 295
50m: 33.61 33.61 150m: 1:54.97 40.69 250m: 3:17.56 41.61 350m: 4:38.54 40.61

100m: 1:14.28 40.67 200m: 2:35.95 40.98 300m: 3:57.93 40.37 400m: 5:18.64 40.10

6. WATERLOOS, Samuel 04 J&T Bratislava 5:20.26 291
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.01 40.87 250m: 3:19.05 40.68 350m: 4:40.99 41.20

100m: 1:17.14 40.54 200m: 2:38.37 40.36 300m: 3:59.79 40.74 400m: 5:20.26 39.27

7. DÚBRAVÍK, Šimon 04 ROYAL plavecký klub 5:21.16 288
50m: 33.18 33.18 150m: 1:53.88 41.87 250m: 3:16.52 42.08 350m: 4:41.86 42.48

100m: 1:12.01 38.83 200m: 2:34.44 40.56 300m: 3:59.38 42.86 400m: 5:21.16 39.30

8. UDIČ, Branislav 04 ROYAL plavecký klub 6:05.90 195
50m: 37.30 37.30 150m: 2:07.81 47.40 250m: 3:44.03 48.17 350m: 5:21.29 49.12

100m: 1:20.41 43.11 200m: 2:55.86 48.05 300m: 4:32.17 48.14 400m: 6:05.90 44.61

DSQ SCHILLING, Dávid 04 Three Pools
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

14 roč.

1. ŠPÁNIK, Michal 03 SPK Bratislava 4:30.81 481
50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.81 33.57 250m: 2:45.50 34.49 350m: 3:56.70 35.53

100m: 1:03.24 32.94 200m: 2:11.01 34.20 300m: 3:21.17 35.67 400m: 4:30.81 34.11

2. HORYL, Richard 03 SPK Bratislava 4:36.58 451
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.13 34.60 250m: 2:49.00 35.62 350m: 4:01.03 35.99

100m: 1:03.53 33.68 200m: 2:13.38 35.25 300m: 3:25.04 36.04 400m: 4:36.58 35.55

3. JURČÍK, Matúš 03 SPK Bratislava 4:50.16 391
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.08 37.02 250m: 3:00.00 37.66 350m: 4:14.48 36.95

100m: 1:08.06 36.06 200m: 2:22.34 37.26 300m: 3:37.53 37.53 400m: 4:50.16 35.68

4. ĎURÁK, Šimon 03 J&T Bratislava 4:50.92 388
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.94 37.23 250m: 2:59.65 37.37 350m: 4:14.43 37.15

100m: 1:07.71 36.24 200m: 2:22.28 37.34 300m: 3:37.28 37.63 400m: 4:50.92 36.49

5. POLKORÁB, Viktor 03 VŠK UK Bratislava 4:53.73 377
50m: 31.12 31.12 150m: 1:44.39 37.03 250m: 2:59.85 37.59 350m: 4:16.33 38.64

100m: 1:07.36 36.24 200m: 2:22.26 37.87 300m: 3:37.69 37.84 400m: 4:53.73 37.40

6. SNINČÁK, Matej 03 SPK Bratislava 5:01.96 347
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.81 38.22 250m: 3:05.53 39.98 350m: 4:24.67 40.10

100m: 1:08.59 36.31 200m: 2:25.55 38.74 300m: 3:44.57 39.04 400m: 5:01.96 37.29

7. BIELIK, Adam 03 VŠK UK Bratislava 5:07.96 327
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.24 39.97 250m: 3:13.43 39.61 350m: 4:31.58 38.52

100m: 1:13.27 38.85 200m: 2:33.82 40.58 300m: 3:53.06 39.63 400m: 5:07.96 36.38

8. FARKAŠ, Jakub 03 J&T Bratislava 5:27.95 271
50m: 34.92 34.92 150m: 1:58.07 41.99 250m: 3:23.15 42.40 350m: 4:47.89 42.82

100m: 1:16.08 41.16 200m: 2:40.75 42.68 300m: 4:05.07 41.92 400m: 5:27.95 40.06
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

9. MIZERÁK, Alex 03 Pk Pezinok 5:51.16 220
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.22 44.26 250m: 3:36.02 45.15 350m: 5:06.86 45.65

100m: 1:21.96 43.97 200m: 2:50.87 44.65 300m: 4:21.21 45.19 400m: 5:51.16 44.30

10. FARKAŠ, Tomáš 03 Three Pools 6:28.97 162
50m: 38.68 38.68 150m: 2:14.25 49.95 250m: 3:57.20 51.01 350m: 5:41.28 52.26

100m: 1:24.30 45.62 200m: 3:06.19 51.94 300m: 4:49.02 51.82 400m: 6:28.97 47.69

15 - 17 roč.

1. RUŽIČ, Tomáš 00 SPK Bratislava 4:12.45 594
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.66 32.21 250m: 2:36.38 31.34 350m: 3:39.94 32.16

100m: 1:00.45 31.53 200m: 2:05.04 32.38 300m: 3:07.78 31.40 400m: 4:12.45 32.51

2. DINKA, Martin 00 SPK Bratislava 4:15.64 572
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.50 32.12 250m: 2:36.98 31.91 350m: 3:42.74 33.14

100m: 1:00.38 31.66 200m: 2:05.07 32.57 300m: 3:09.60 32.62 400m: 4:15.64 32.90

3. BALÁŽ, Matej 02 Three Pools 4:20.63 540
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.85 33.00 250m: 2:41.21 33.16 350m: 3:47.99 33.47

100m: 1:01.85 32.92 200m: 2:08.05 33.20 300m: 3:14.52 33.31 400m: 4:20.63 32.64

4. LACKO, Tomáš 01 Three Pools 4:25.13 513
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.14 33.83 250m: 2:43.96 34.63 350m: 3:51.44 33.57

100m: 1:02.31 32.49 200m: 2:09.33 33.19 300m: 3:17.87 33.91 400m: 4:25.13 33.69

5. PAULIČKA, Martin 01 Orca Bratislava 4:37.95 445
50m: 29.38 29.38 150m: 1:38.71 35.70 250m: 2:50.60 36.22 350m: 4:01.97 35.69

100m: 1:03.01 33.63 200m: 2:14.38 35.67 300m: 3:26.28 35.68 400m: 4:37.95 35.98

6. GALBAVÝ, Adam 02 SPK Bratislava 4:49.49 394
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.82 37.09 250m: 2:59.60 37.48 350m: 4:14.44 37.12

100m: 1:07.73 36.02 200m: 2:22.12 37.30 300m: 3:37.32 37.72 400m: 4:49.49 35.05

7. HROMNÍK, Marek 01 Pk Pezinok 5:12.69 312
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.85 41.31 250m: 3:14.91 40.26 350m: 4:35.96 40.03

100m: 1:12.54 39.52 200m: 2:34.65 40.80 300m: 3:55.93 41.02 400m: 5:12.69 36.73

8. PETHÖ, Dominik 02 Three Pools 6:05.52 195
50m: 35.67 35.67 150m: 2:04.79 46.50 250m: 3:40.85 48.74 350m: 5:16.07 45.98

100m: 1:18.29 42.62 200m: 2:52.11 47.32 300m: 4:30.09 49.24 400m: 6:05.52 49.45

DSQ RAJSKÝ, Adam 02 SPK Bratislava
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

18 roč. a st.

1. DOHNAL, Roman 74 Three Pools 4:35.55 457
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.12 34.99 250m: 2:50.24 35.70 350m: 4:01.50 35.37

100m: 1:04.13 33.58 200m: 2:14.54 35.42 300m: 3:26.13 35.89 400m: 4:35.55 34.05
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 5 ženy, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
29.04.2017 - 10:40 Výsledky
Rekord SR sen. 2:08.55 MORAVCOVÁ, Martina KUPI Hong Kong (HKG) 01.04.1999
Rekord SR jun. 2:15.88 LISTOPADOVÁ, Katarína JTBA Trenčín 20.12.2009
Rekord SR 14 roč. 2:17.77 REINDL, Robin AQSLE Dolný Kubín 02.12.2016
Rekord SR 13 roč. 2:19.52 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Čilistov 17.12.2016
Rekord SR 12 roč. 2:23.38 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Dolný Kubín 11.12.2015
Rekord SR 11.roč. 2:32.54 KUPČOVÁ, Sabína AQSLE Trenčín 08.11.2014
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. MIŠÚTHOVÁ, Daniela 06 SPK Bratislava 2:44.40 407
50m: 35.41 35.41 100m: 1:17.35 41.94 150m: 2:07.57 50.22 200m: 2:44.40 36.83

2. AHMED, Ema 06 SPK Bratislava 2:46.99 388
50m: 37.68 37.68 100m: 1:22.14 44.46 150m: 2:09.24 47.10 200m: 2:46.99 37.75

3. CSAPÁKOVÁ, Kristína 06 Pk Azeta 2:58.77 316
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.81 46.57 150m: 2:17.49 50.68 200m: 2:58.77 41.28

4. ČERVENKOVÁ, Emma 06 SPK Bratislava 3:03.87 291
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.43 45.28 150m: 2:23.08 57.65 200m: 3:03.87 40.79

5. KERTÉSOVÁ, Karin 06 Pk Azeta 3:12.37 254
50m: 46.48 46.48 100m: 1:32.69 46.21 150m: 2:27.60 54.91 200m: 3:12.37 44.77

6. PELLEROVÁ, Barbora 06 Slávia UK Bratislava 3:18.40 231
50m: 45.34 45.34 100m: 1:33.12 47.78 150m: 2:31.33 58.21 200m: 3:18.40 47.07

7. FEDERLOVÁ, Nina 06 Pk Pezinok 3:19.71 227
50m: 46.61 46.61 100m: 1:37.15 50.54 150m: 2:34.40 57.25 200m: 3:19.71 45.31

8. ZEMANOVÁ, Mia 06 Slávia UK Bratislava 3:24.87 210
50m: 45.35 45.35 100m: 1:38.49 53.14 150m: 2:34.77 56.28 200m: 3:24.87 50.10

9. CHARVÁTOVÁ, Magdaléna 06 Pk Azeta 3:25.41 208
50m: 48.53 48.53 100m: 1:39.42 50.89 150m: 2:37.24 57.82 200m: 3:25.41 48.17

10. CHUDÍKOVÁ, Karla 06 VŠK UK Bratislava 3:25.77 207
50m: 50.47 50.47 100m: 1:42.95 52.48 150m: 2:40.88 57.93 200m: 3:25.77 44.89

11. MICHALKOVÁ, Lujza 06 VŠK UK Bratislava 3:26.78 204
50m: 45.06 45.06 100m: 1:36.52 51.46 150m: 2:36.72 1:00.20 200m: 3:26.78 50.06

12. BEKE, Eva 06 Orca Bratislava 3:28.92 198
50m: 53.93 53.93 100m: 1:44.42 50.49 150m: 2:43.31 58.89 200m: 3:28.92 45.61

13. VERTAĽOVÁ, Andrea 06 Pk Pezinok 3:30.85 193
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.81 55.32 150m: 2:41.57 58.76 200m: 3:30.85 49.28

14. POLATSEKOVÁ, Ema 06 Slávia UK Bratislava 3:31.68 190
50m: 48.75 48.75 100m: 1:41.90 53.15 150m: 2:41.52 59.62 200m: 3:31.68 50.16

15. HAJDÚCHOVÁ, Terézia 06 ROYAL plavecký klub 3:34.18 184
50m: 51.48 51.48 100m: 1:44.16 52.68 150m: 2:45.69 1:01.53 200m: 3:34.18 48.49

16. BALEJÍKOVÁ, Lea Izabela 06 Pk Pezinok 3:34.77 182
50m: 51.21 51.21 100m: 1:44.82 53.61 150m: 2:43.87 59.05 200m: 3:34.77 50.90

12 roč.

1. DINKOVÁ, Miroslava 05 SPK Bratislava 2:42.04 425
50m: 35.25 35.25 100m: 1:16.98 41.73 150m: 2:05.24 48.26 200m: 2:42.04 36.80

2. BEHALOVÁ, Veronika 05 Pk Pezinok 2:47.39 385
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.27 41.33 150m: 2:10.57 54.30 200m: 2:47.39 36.82

3. CHLÁDEKOVÁ, Tamara 05 J&T Bratislava 2:47.89 382
50m: 37.73 37.73 100m: 1:19.85 42.12 150m: 2:08.54 48.69 200m: 2:47.89 39.35
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas body

4. ELIÁŠOVÁ, Diana 05 Slávia UK Bratislava 2:57.16 325
50m: 37.79 37.79 100m: 1:23.11 45.32 150m: 2:16.98 53.87 200m: 2:57.16 40.18

5. MUCHOVÁ, Emma 05 Orca Bratislava 3:07.80 273
50m: 41.99 41.99 100m: 1:30.00 48.01 150m: 2:24.86 54.86 200m: 3:07.80 42.94

6. JANIGOVÁ, Zuzana 05 Pk Pezinok 3:16.31 239
50m: 45.43 45.43 100m: 1:35.09 49.66 150m: 2:32.11 57.02 200m: 3:16.31 44.20

7. HEGEDUŠOVÁ, Lucia 05 ROYAL plavecký klub 3:16.66 237
50m: 42.89 42.89 100m: 1:32.13 49.24 150m: 2:33.04 1:00.91 200m: 3:16.66 43.62

8. DANČÍKOVÁ, Nicol 05 Pk Pezinok 3:32.58 188
50m: 47.45 47.45 100m: 1:38.68 51.23 150m: 2:39.39 1:00.71 200m: 3:32.58 53.19

13 roč.

1. ERTLEROVÁ, Lara 04 J&T Bratislava 2:39.90 442
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.23 42.09 150m: 2:05.15 47.92 200m: 2:39.90 34.75

2. KRIDLOVÁ, Katarína 04 J&T Bratislava 2:42.20 424
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.56 44.09 150m: 2:05.69 44.13 200m: 2:42.20 36.51

3. ŠTRBOVÁ, Carla Sofia 04 J&T Bratislava 2:51.96 355
50m: 38.99 38.99 100m: 1:20.92 41.93 150m: 2:12.13 51.21 200m: 2:51.96 39.83

4. GAŠPAROVIČOVÁ, Rebeka 04 Pk Pezinok 2:53.69 345
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.88 44.67 150m: 2:13.24 50.36 200m: 2:53.69 40.45

5. ČECHOVIČOVÁ, Nina 04 Pk Pezinok 3:04.07 290
50m: 41.87 41.87 100m: 1:28.25 46.38 150m: 2:20.75 52.50 200m: 3:04.07 43.32

6. ČASNOCHOVÁ, Simona 04 Pk Pezinok 3:10.59 261
50m: 43.17 43.17 100m: 1:28.77 45.60 150m: 2:25.11 56.34 200m: 3:10.59 45.48

DSQ HOLENTOVÁ, Nina 04 Pk Pezinok
SW 9.3 - PP:Úsek nebol ukončený v súlade s pravidlami pre daný spôsob.

14 roč.

1. CIBULKOVÁ, Martina 03 VŠK UK Bratislava 2:23.97 606
50m: 31.03 31.03 100m: 1:09.02 37.99 150m: 1:50.62 41.60 200m: 2:23.97 33.35

2. DOBŠOVIČOVÁ, Viktória 03 SPK Bratislava 2:34.73 488
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.59 39.68 150m: 1:58.87 44.28 200m: 2:34.73 35.86

3. BARANOVÁ, Veronika 03 J&T Bratislava 2:44.21 408
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.34 41.13 150m: 2:07.46 49.12 200m: 2:44.21 36.75

4. HORYLOVÁ, Tamara 03 SPK Bratislava 2:45.31 400
50m: 35.26 35.26 100m: 1:20.70 45.44 150m: 2:06.73 46.03 200m: 2:45.31 38.58

5. HEKŠOVÁ, Dominika 03 J&T Bratislava 2:53.38 347
50m: 38.22 38.22 100m: 1:24.16 45.94 150m: 2:14.56 50.40 200m: 2:53.38 38.82

6. PAULIČKOVÁ, Petra 03 J&T Bratislava 3:09.60 265
50m: 43.16 43.16 100m: 1:30.02 46.86 150m: 2:28.67 58.65 200m: 3:09.60 40.93

7. JAKUBÁČOVÁ, Eva 03 Orca Bratislava 3:13.95 248
50m: 45.77 45.77 100m: 1:35.39 49.62 150m: 2:31.51 56.12 200m: 3:13.95 42.44
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 5, ženy, 200m polohové preteky

15 - 17 roč.

1. PSOTOVÁ, Elena 01 SPK Bratislava 2:26.24 578
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.96 37.49 150m: 1:53.21 43.25 200m: 2:26.24 33.03

2. KOMORNÍKOVÁ, Natália 00 VŠK UK Bratislava 2:28.23 555
50m: 31.51 31.51 100m: 1:10.48 38.97 150m: 1:50.94 40.46 200m: 2:28.23 37.29

3. DINKOVÁ, Michaela 02 SPK Bratislava 2:29.60 540
50m: 32.61 32.61 100m: 1:11.21 38.60 150m: 1:55.57 44.36 200m: 2:29.60 34.03

4. BÁBSKA, Lara 00 VŠK UK Bratislava 2:30.86 527
50m: 32.18 32.18 100m: 1:11.21 39.03 150m: 1:54.00 42.79 200m: 2:30.86 36.86

5. JURIKOVIČOVÁ, Simona 02 SPK Bratislava 2:31.20 523
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.02 39.19 150m: 1:54.52 42.50 200m: 2:31.20 36.68

6. PAVLIKOVSKÁ, Barbora 01 VŠK UK Bratislava 2:31.59 519
50m: 32.26 32.26 100m: 1:12.79 40.53 150m: 1:56.84 44.05 200m: 2:31.59 34.75

7. KLIMENTOVÁ, Ema 02 Three Pools 2:38.52 454
50m: 34.18 34.18 100m: 1:16.26 42.08 150m: 2:00.43 44.17 200m: 2:38.52 38.09

8. KUBÁČKOVÁ, Karolína 02 Slávia UK Bratislava 3:01.62 302
50m: 38.65 38.65 100m: 1:25.92 47.27 150m: 2:18.59 52.67 200m: 3:01.62 43.03

9. MIKLOŠOVIČOVÁ, Nina 01 Pk Pezinok 3:06.37 279
50m: 40.45 40.45 100m: 1:28.02 47.57 150m: 2:22.82 54.80 200m: 3:06.37 43.55

10. LELOVICSOVÁ, Lucia 00 Slávia UK Bratislava 3:09.98 263
50m: 37.33 37.33 100m: 1:25.31 47.98 150m: 2:22.01 56.70 200m: 3:09.98 47.97

11. NECZLIOVÁ, Zuzana 02 Pk Pezinok 3:28.33 200
50m: 44.18 44.18 100m: 1:34.05 49.87 150m: 2:36.82 1:02.77 200m: 3:28.33 51.51

DSQ HOLEŠOVÁ, Alexandra 00 VŠK UK Bratislava
SW 9.3 - PP:Úsek nebol ukončený v súlade s pravidlami pre daný spôsob.

disciplína 6 muži, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
29.04.2017 - 11:10 Výsledky
Rekord SR sen. 1:58.41 NAGY, Richard JTBA Graz (AUT) 15.11.2015
Rekord SR jun. 2:00.11 HALAS, Adam STUTT Doha (QAT) 09.10.2016
Rekord SR 14 roč. 2:10.37 SVĚTLÍK, Alexander SPK Wien (AUT) 10.11.2012
Rekord SR 13 roč. 2:14.38 JANIK, Matúš KUPI Spišská Nová Ves 12.12.2014
Rekord SR 12 roč. 2:23.01 PÚCHLY, Tomáš STUTT Trenčín 19.12.2010
Rekord SR 11.roč. 2:33.17 DIKÁCZ, Bence JTBA Čilistov 24.10.2015

bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. KUBICA, Martin 06 Pk Azeta 3:02.31 217
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.45 43.80 150m: 2:21.38 56.93 200m: 3:02.31 40.93

2. JANKECH, Martin 06 Orca Bratislava 3:08.34 197
50m: 39.92 39.92 100m: 1:30.22 50.30 150m: 2:26.63 56.41 200m: 3:08.34 41.71

3. SALAY, Peter 06 Orca Bratislava 3:09.32 194
50m: 47.78 47.78 100m: 1:36.71 48.93 150m: 2:28.26 51.55 200m: 3:09.32 41.06

4. WEISSABEL, Sebastián 06 Orca Bratislava 3:11.35 188
50m: 45.17 45.17 100m: 1:36.18 51.01 150m: 2:31.54 55.36 200m: 3:11.35 39.81

5. ŠČEVLÍK, Samuel 06 Pk Pezinok 3:12.35 185
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.25 49.05 150m: 2:31.07 57.82 200m: 3:12.35 41.28

6. JUSKA, Tomáš 06 Orca Bratislava 3:17.79 170
50m: 44.80 44.80 100m: 1:35.00 50.20 150m: 2:36.09 1:01.09 200m: 3:17.79 41.70
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Jarné M-BAO "B", "A", "J", "S"
Šamorín, 29. - 30.4.2017

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas body

7. JAKUBEC, Jakub 06 Orca Bratislava 3:21.80 160
50m: 49.49 49.49 100m: 1:41.85 52.36 150m: 2:38.02 56.17 200m: 3:21.80 43.78

8. KUBINSKÝ, Matej 06 J&T Bratislava 3:24.43 154
50m: 45.19 45.19 100m: 1:33.08 47.89 150m: 2:38.22 1:05.14 200m: 3:24.43 46.21

9. PELLER, Oliver 06 Slávia UK Bratislava 3:29.41 143
